



## Finansieringsanalys

| Moderbolag                                                                                                                                                                                            | 2014               | 2013               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Rörelseverksamhetens kassaflöde</b>                                                                                                                                                                |                    |                    |
| Erhållna försäkringspremier                                                                                                                                                                           | 466 048 250        | 461 126 018        |
| till återförsäkrare betald andel                                                                                                                                                                      | 0                  | 0                  |
| Utbetalda ersättningar                                                                                                                                                                                | -457 082 011       | -444 377 090       |
| återförsäkrares andel av betalda ersättningar                                                                                                                                                         | 0                  | 0                  |
| Erhållna räntor                                                                                                                                                                                       | 17 738 632         | 20 394 531         |
| Erhållna dividender                                                                                                                                                                                   | 11 111 889         | 11 041 560         |
| Övriga placeringsinkomster och övriga inkomster från rörelseverksamheten                                                                                                                              | 56 688 958         | 47 413 536         |
| Betalningar för personalkostnader                                                                                                                                                                     | -11 643 226        | -11 620 562        |
| Övriga utbetalningar föranledda av rörelseverksamheten                                                                                                                                                | -48 884 992        | -34 524 299        |
| Kassaflöde från rörelseverksamheten före finansiella poster och skatter                                                                                                                               | 33 977 500         | 49 453 694         |
| Betalda räntor och betalningar för rörelseverksamhetens övriga finansieringskostnader                                                                                                                 | -192 043           | -186 812           |
| Betalda direkta skatter                                                                                                                                                                               | 0                  | 0                  |
| Kassaflöde före extraordinära poster                                                                                                                                                                  | 33 785 457         | 49 266 883         |
| Kassaflöde från rörelseverksamhetens extraordinära poster (netto)                                                                                                                                     |                    |                    |
| <b>Rörelseverksamhetens kassaflöde</b>                                                                                                                                                                | <b>33 785 457</b>  | <b>49 266 883</b>  |
| <b>Investeringskassaflöde</b>                                                                                                                                                                         |                    |                    |
| Investeringar i placeringar, netto (exkl. likvida medel)                                                                                                                                              | -41 837 958        | -53 824 637        |
| Investeringar i materiella och immateriella tillgångar och i övriga tillgångar, överlåtelseinkomster från materiella och immateriella tillgångar och från övriga tillgångar (posten till nettobelopp) | -727 571           | -633 905           |
| <b>Investeringskassaflöde</b>                                                                                                                                                                         | <b>-42 565 529</b> | <b>-54 458 543</b> |
| <b>Finansieringskassaflöde</b>                                                                                                                                                                        |                    |                    |
| Förvärv av egna aktier                                                                                                                                                                                | 0                  | 0                  |
| Försäljning av egna aktier                                                                                                                                                                            | 0                  | 0                  |
| Utbetalda dividender/räntor på garantikapital och övrig vinstutdelning                                                                                                                                | -638 618           | -632 368           |
| <b>Finansieringskassaflöde</b>                                                                                                                                                                        | <b>-638 618</b>    | <b>-632 368</b>    |
| <b>Förändring av likvida medel</b>                                                                                                                                                                    | <b>-9 418 690</b>  | <b>-5 824 028</b>  |
| Likvida medel vid räkenskapsperiodens början                                                                                                                                                          | 81 507 888         | 87 331 916         |
| Likvida medel vid räkenskapsperiodens slut                                                                                                                                                            | 72 089 198         | 81 507 888         |